
ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2015 года № 323

г. Ижевск

О разграничениимуниципальногоимущества

между муниципальнымобразованием«Сарапульскийрайон»

и входящим в его состав муниципальнымобразованием«Юринское»

В соответствиис Федеральнымзаконом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений

и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Удмуртской Республики от 8 декабря 2008 года № 50-РЗ «О порядке

разграничения муниципального имущества между муниципальными районами

и вновь образованными городскими, сельскими поселениями в Удмуртской

Республике» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Разграничить имущество, находящееся в муниципальной

собственности муниципального образования «Сарапульский район», между

муниципальным образованием «Сарапульский район» и входящим в его состав

муниципальным образованием «Юринское».

2. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, подлежащего передаче

из собственности муниципального образования «Сарапульский район» в

собственность муниципального образования «Юринское».

3. Финансовое обеспечение передачи и содержания имущества,

предусмотренного в пункте 2 настоящего постановления, осуществляется за

счёт средств бюджетов муниципальных образований.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Правил

УДМУРТСКОЙ РеСПубл(Ш Управление \|Н| В.А. Савельев



УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 29 июня 2015 года № 323

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества,подлежащегопередаче из собственностимуниципальногообразования«Сарапульскийрайон»

в собственностьмуниципальногообразования«Юринское»

Недвижимое имущество общей балансовой стоимостью 100 тыс. рублей по состоянию на 1 июня 2013 года,

в том числе:

здания (помещения в зданиях), строения, сооружения:

п/п

Наименование Адрес Год ввода в

эксплуатацию/

сведения о

государственной

регистрации прав

на него

№

паспорта

БТИ

Литера Площадь

(кв. м)

Балансовая

стоимость

(тыс. руб.)

Остаточная

стоимость по

состоянию

на 1 декабря

2013 года

(тыс. руб.)

Наличие

обреме

нении

(аренда,

залог

и т.д.)

Памятник

(да/нет)

1 т 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Памятник

Удмуртия,

Сарапульский район,

д. Юрино, ул. Зеленая,

строение 10а

1974/-
94:237:002:

000104630
1,П 19,5 100 0 Нет Да

Итого: 1 объект недвижимости.


